BUDOKAN HUDE E.V.

Verein flr ostasiatische Kampfkiinste - Taekwon-Do Karate-Do Kickboxen

JahnstraBe 21, 27798 Hude, Telefon: 04408 - 923836

EINLADUNG
ZUR
JAHRESHAUPTVERSAMMLUNG

Zeit: Mittwoch, 23.05.2018 19.30 Uhr

Ort:

Restaurant Zorbas, ParkstraRe, 27798 Hude

Tagesordnungspunkte:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

BegriRung

Wabhl eines/er Versammlungsleiter/in

Wahl eines/er Protokollfiihrer/in
Entgegennahme der Berichte des Vorstands
Entgegennahme der Berichte der Kassenpriifer
Entlastung des Vorstandes
Haushaltsvoranschlag

Beitragserhohung
Verschiedenes

Wir freuen uns Uiber ein zahlreiches Erscheinen!

Hude, 21.04.2018

Mit sportlichen GriilRen

Der Vorstand




